

GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH

Palangka Raya, 26 Mei 2020

Kepada

Nomor

: 360/65/GT-COVID19

Lampiran : 1 (satu) berkas

Sifat Hal

: Segera

: Permohonan

Penerapan Pembatasan Sosial Berskala Besar

(PSBB) di Wilayah

Kabupaten

Kapuas

Menteri Kesehatan Yth.

Jalan HR. Rasuna Said Blok X-5

Kavling 4-9 Jakarta 12950

di -

JAKARTA

Memperhatikan Surat Bupati Kapuas Nomor 360.2/124/BPBD/KPS.2020 tanggal 26 Mei 2020 Perihal Permohonan Pembatasan Sosial Berskala Besar (PSBB) Untuk Wilayah Kabupaten Kapuas, bersama ini kami sampaikan kepada Bapak Menteri hal-hal sebagai berikut:

- 1. Sehubungan dengan penyebaran COVID-19 yang semakin luas di wilayah Kabupaten Kapuas, Bupati Kapuas mengajukan Permohonan Penerapan Pembatasan Sosial Berskala Besar (PSBB) Di Wilayah Kabupaten Kapuas melalui Surat Nomor 360.2/124/BPBD/KPS.2020 tanggal 26 Mei 2020, dimana tembusannya juga disampaikan kepada Bapak Menteri Kesehatan.
- 2. Berdasarkan penilaian kami, permohonan penerapan PSBB oleh Bupati Kapuas telah dilengkapi data dan dokumen pendukung mengenai:
 - a. Peningkatan jumlah kasus menurut waktu;
 - b. Penyebaran kasus menurut waktu;
 - c. Kejadian transmisi lokal; dan
 - d. Kesiapan daerah tentang aspek ketersediaan kebutuhan hidup dasar rakyat. sarana dan prasarana kesehatan, anggaran dan operasionalisasi jaring pengaman sosial, dan aspek keamanan.
- 3. Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah menyiapkan dukungan untuk penerapan PSBB di wilayah Kabupaten Kapuas.
- 4. Memperhatikan uraian tersebut di atas, kiranya Bapak Menteri berkenan menyetujui Usulan Bupati Kapuas untuk Penerapan PSBB di wilayah Kabupaten Kapuas.

Dem	ikian	
Dem	ikian	

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama Menteri Kesehatan diucapkan terima kasih.



Tembusan:

- 1. Ketua Pelaksana Gugus Tugas Percepatan Penanganan Covid-19.
- 2. Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia.
- 3. Ketua DPRD Provinsi Kalimantan Tengah.
- 4. Kepala Kepolisian Daerah Provinsi Kalimantan Tengah.
- 5. Komandan Komando Resort Militer 102/Panju Panjung.
- 6. Kepala Kejaksaan Tinggi Kalimantan Tengah.
- 7. Ketua Pengadilan Tinggi Kalimantan Tengah.
- 8. Bupati Kapuas.
- 9. Ketua Pelaksana Harian Gugus Tugas Percepatan Penanganan Covid-19 Kalimantan Tengah.

